VIII. Denique calculi retractio non admittitur si error tantum
sit in calculo temporis, hic namque non vitiat ipsam computationem
per l. fin. §. 1. ibi: cum nobis cognitum sit, &c. C. de tempor. & rep. appell.
cum haec tenus utique sufficiat ipsam rationem ritè esse positam & di-
spunctam, nihilque intersit quoniam tempore calculus sit positus.

I X. Jam affinia quoque erroris calculi paucis tanquam ad eaq;
referam (1.) Si dolo aut metu redditia fuerit ratio: quæ enim dolō
malō metu facta esse dicuntur, ea rata non habet Prætor, vid. i. t. de
dol. mal. & tit. quid met. cauf. ges. ibid. Interpp. (2.) Si ex falsis in-
strumentis ratio fuerit inita, & tunc falsitate quounque etiam modò
detecta illa causa & negotii pars, qua ex falso instrumento convicta
fuit, retractatur, cæteris capitulis in firmitate sua manentibus, ne
utile per inutile vitietur, vid. saluberrimam constitutionem, quæ ha-
betur in l. 42. C. de transact. & cap. 37. de R. J. in 6.

X. Tandem quero an error Advocati à Cliente seu Principali
revocari possit? & respondeo quod sic per l. 2. & 3. C. de error. Advoc.
Sed quando & intrà quod tempus? Distinguo, si praesens sit litigator
principalis sive cliens, in continentali, h. e. triduo proximò, revocatio
fiat oportet l. fin. C. d. t. Sin absens etiam post triduum, cum non
possit videri factum Advocati approbatse, arg. d. l. fin. ita ex hoc ca-
pite coram supremo Camere tribunali in causa Waldeck cont. An-
halt & Sachsen Altenburg in propria interventionis, Mandati cassat. &
inhib. S. C. à parte Saxonico-Altenburgica interventionales sub &
obreptionis Exceptiones contra Waldeck anno 1660. d. 9. April.
productæ d. 23. Maii, eiusdem anni revocatæ, earumque loco
aligo sub eadem rubrica substitute fuerunt, prout ex illis ipsis actis,
quorum copia mihi facta, annotavi. Conf. omnino Giphan. in C.
ad d. l. fin. ubi ab errore Advocati consistente in erronea summa, tem-
poris, nominis, rei, &c. allegatione recte distinguit omissionem seu
defectum

defectum, cum Advocatus aliquid prorsus omittit; quòd pertinet l. un.
C. ut que def. Advocat. part.

Tantum. Culpā ingenii si quā erravero, doctus meliora cal-
culum modestè reducam: etenim oppidò rara sunt ingenia, quorum
scripta juvenilia non fuerint distincta maculis. Mihi tantum non
tribuo.

Corollaria.

I. *Revisio contrà sententiam in Camera Imperiali latam bodiè, si pars victrix sufficientem preset cautionem de restituendo judicatum in casum succumbentie in Revisorio, est remedium tantum devolutivum non suspensivum, prout nonnulli perperām & contrà expressam sanctionem pragmaticam, qua habetur in R. I. de anno 1654. §. nach Verathschlagung / II. 9. opinantur. In causis tamen Ecclesiasticis & Religionis eius suspensivus adhuc obtinet, d. §.*